

ÅRSREDOVISNING

för

Famthe Finans AB

Org.nr. 556929-5370

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Inge Thell, Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med nya och begagnade lantbruksmaskiner och lantbruksbyggnader. Företagets säte är Hässleholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	160	4	215	291
Resultat efter finansiella poster	-186	-216	-313	-87
Soliditet (%)	64	66	69	72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då försäljningen har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 911 787	-216 352	1 745 435
Balanseras i ny räkning		-216 352	216 352	0
Årets resultat			-185 533	-185 533
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 695 435</u>	<u>-185 533</u>	<u>1 559 902</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 695 435
Årets resultat	<u>-185 533</u>
	1 509 902

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 509 902</u>
	1 509 902

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		159 999	3 500
Övriga rörelseintäkter		0	36 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>159 999</u>	<u>40 408</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 550	-61 282
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-194 226	-195 478
Övriga rörelsekostnader		<u>-8 756</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-345 532</u>	<u>-256 760</u>
Rörelseresultat		-185 533	-216 352
Resultat efter finansiella poster		-185 533	-216 352
Resultat före skatt		-185 533	-216 352
Årets resultat		<u>-185 533</u>	<u>-216 352</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 222 904	1 425 886
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	<u>460 893</u>	<u>460 893</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 683 797	1 886 779
Summa anläggningstillgångar		1 683 797	1 886 779
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		375 119	375 119
Övriga fordringar		<u>37 509</u>	<u>73 250</u>
Summa kortfristiga fordringar		412 628	448 369
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>342 802</u>	<u>295 833</u>
Summa kassa och bank		342 802	295 833
Summa omsättningstillgångar		755 430	744 202
SUMMA TILLGÅNGAR		2 439 227	2 630 981

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 695 435	1 911 787
Årets resultat		-185 533	-216 352
Summa fritt eget kapital		<u>1 509 902</u>	<u>1 695 435</u>
Summa eget kapital		1 559 902	1 745 435
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		835 057	827 357
Summa långfristiga skulder		<u>835 057</u>	<u>827 357</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 268	30 189
Övriga skulder		20 000	20 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		<u>44 268</u>	<u>58 189</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 439 227	2 630 981

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Noter till balansräkningen

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 954 791	1 954 791
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-12 515</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 942 276	1 954 791
	Ingående avskrivningar	-528 905	-333 427
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	3 759	0
	Årets avskrivningar	<u>-194 226</u>	<u>-195 478</u>
	Utgående avskrivningar	-719 372	-528 905
	Redovisat värde	1 222 904	1 425 886
Not 3	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	460 893	407 033
	Inköp	<u>0</u>	<u>53 860</u>
	Utgående anskaffningsvärden	460 893	460 893
	Redovisat värde	460 893	460 893
Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	835 057	827 357

Famthe Finans AB

Org.nr. 556929-5370

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hässleholm

Tobias Thell
Tobias Thell

Ulrika Thell
Ulrika Thell

Lars Inge Thell
Lars Inge Thell

Ordförande
2023-06-25

2023-06-21

2023-06-21